
 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO Nº 101/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
017/2018. REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais 
escolares para o programa QSE. DATA DA ASSINATURA:  
11/04/2018. M. SOUSA SANTOS COSTA - ME ENDEREÇO: Rua   
do Sol, N° 20 / Centro – Passagem Franca /Maranhão, CNPJ. 
0 1 . 2 7 9 . 3 6 9 / 0 0 0 1 - 4 8  I n s c .  E s t a d u a l :  1 2 . 1 4 6 . 6 6 0 - 4 . 
REPRESENTANTE: Margarida Sousa Santos Costa, portador da 
Carteira de Identidade n.º 059705052016-1 SSP/MA e do CPF n.º 
449.402.623-91. VALOR DO CONTRATO: R$ 333.768,00  
(trezentos e trinta e três mil setecentos e sessenta e oito reais). 
VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0188, QUINTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2018 [ PÁG. 01/02 ]

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO Nº 102/2018. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
017/2018. REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de materiais 
escolares para o programa QSE. DATA DA ASSINATURA:  
11/04/2018. EDIVALDO N ARAÚJO - ME ENDEREÇO: Rua do   
Sol, N° 212 / Centro – Passagem Franca /Maranhão, CNPJ. 
11 . 11 3 . 2 1 6 / 0 0 0 1 - 8 0  I n s c .  E s t a d u a l :  1 2 . 3 2 0 . 2 7 7 - 9 . 
REPRESENTANTE: EDIVALDO NOLETO ARAÚJO, portador da 
Carteira de Identidade n.º 14445842000-8 SSP/MA e do CPF n.º 
474.908.883-87. VALOR DO CONTRATO: R$ 254.693,90  
(duzentos e cinquenta e quatro mil seiscentos e noventa e três reais e 
noventa centavos). VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal 
nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1

		2018-04-13T07:48:59-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




